
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/026-23/Ko      Ing. Koubová/18          20.03.2023 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/284 Miletín, vjezd od 

Lázní Bělohrad – náměstí včetně odvodnění“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

ke stavbě "II/284 Miletín, vjezd od Lázní Bělohrad - náměstí včetně odvodnění", respektive k zadání a výkazu 

výměr zadavatele Královéhradecký kraj bychom měli následující dotaz a prosbu o doplnění dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci SO 301 a SO 302 u stok je uvedeno, že kruhová tuhost potrubí těchto stok má být 

SN8. To ale alespoň u SO 301 odporuje normám, protože tato stoka se nachází v komunikaci. Ve výkazu 

výměr jsou pak uvedeny jiné kruhové tuhosti. Žádáme zadavatele o upřesnění parametru kruhové tuhosti 

potrubí SN. 

Dotaz č. 2: 

Přinejmenším část stoky DA-2 SO 302 a dále SO 303 procházejí přes soukromé pozemky. Dle Technické 

zprávy by měl být souhlas a plná moc vlastníka pozemku doložena k PD. Takovéto dokumenty však v zadávací 

dokumentaci chybí. Žádáme Zadavatele o doplnění těchto dokumentů a dále stanovení podmínek provádění 

prací a přístupů na tyto pozemky. A dále bychom chtěli Zadavatele požádat o zveřejnění stavebního povolení 

s podmínkami provádění pro danou stavbu. 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazu a doplnění Zadávací dokumentace. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Dotaz č. 1 

Zadavatel upravil popis položky č. 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

150MM (SO 301 - Dešťová kanalizace, odvodnění komunikace).  

 

 



Dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že předmětné souhlasy ke vstupu na pozemky jsou zajištěny. Zadavatel dále uvádí, že pro 

sestavení cenové nabídky není nutné předkládat stavební povolení včetně vyjádření DOSS a správců 

inženýrských sítí. Veškeré doklady včetně souhlasů ke vstupu na pozemky a povolení stavby budou předány 

vybranému účastníku zadávacího řízení před realizací stavby. 

 

Výkaz výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako 

součást zadávací dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, 

který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký 

kraj, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „II/284 Miletín, vjezd od Lázní Bělohrad – náměstí včetně odvodnění“ 

mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 13.04.2023 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009395  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009395

		2023-03-20T12:58:13+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




